СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Тридцать шестая сессия)

от 7 мая 2013 года                                                                                 № 208

О внесении дополнений в распоряжение Главы Лозовского сельсовета
 № 51-р от 25.12.2012 года « О наделении администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области полномочиями администратора доходов бюджета Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

       В соответствии с п. 2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации дополнить состав кодов классификации доходов, закрепленных за главным администратором доходов - администрацией Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов,
      РЕШИЛ:
1. Утвердить состав кодов классификации доходов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области следующими кодами:
007 116 51040 02 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов), установленные законами субъектов РФ за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемых в бюджеты поселения.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лозовского сельсовета».

Глава сельсовета 		       	                                                      А.А. Баранчиков

Новосибирская область
Баганский район, с. Лозовское,
ул. Центральная,1а
[bookmark: _GoBack]07 мая 2013 г. № 116 нпа